EDITAL nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023 – PSS PLANEJAMENTO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, nos termos da Constituição Federal, art. 37,

item IX, bem como da Lei Municipal nº 3.731 de 05 de novembro de 2015.

Resolve:

HOMOLOGAR

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 2023 da Secretaria

Municipal de Planejamento tornado público pelo Edital nº 001/2023

Rolândia (PR), 26 de junho de 2023.

Ailton Aparecido Maistro

Prefeito do Município de Rolândia